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 Undersökningsperiod:

Kristina Cohn Linde 2009-05-15  -  2009-05-18



 

 

Sammanfattande statistik om undersökningen

Totalt antal respondenter: 54

Första svar inkom: 2009-05-15

Sista svar inkom: 2009-05-18

Total svarsfrekvens: Svarsandel  54/132

Genomsnittlig svarstid (min-max svarstid): 1:47 min   (0:38-4:47 min) 

40,9% 



 

 

 

Inkluderade frågor i rapporten:

Index Kat. Fråga/Parameter

 
Spontan kommentar om morgonens FrukostKlubb! 

 
Vad tycker Du om upplägget av föredraget/ föredragen? 

 
Vad tycker Du om föredragshållaren/-hållarnas framförande? 

 
Vad tycker Du om frukostvärdens/-värdarnas presentationsmaterial? 

 
Vad tycker Du om nyttan för Dig personligen av att ha deltagit på morgonens FrukostKlubb? 

 
Vad tror Du om nyttan för Din organisation av att Du deltagit på FrukostKlubben? 

 
Skapade Du nya kontakter under dagens FrukostKlubb? 

 
Varför valde Du att komma hit idag? 

 
Kände Du till Stenungsbaden Yacht Club innan frukostpresentationen? 

 
Var föredragets budskap tydligt? 

 
Vill Du få mer information/bli kontaktad av Stenungsbaden Yacht Club? 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

8: Varför valde Du att komma hit idag? 

Diagramserie: Total

Selektion: Samtliga svarsformulär; 25 svar

Alltid givande på MIGs frukostmöten och lite nyfiken på hur det har blivit på Stenungsbaden.

Alltid lika trevlig start på "helgen" Fredagen går som en dans.

Bra ämne, trevligt att träffa kompisar, god frukost

Eftersom jag är studerandemedlem så är mitt främsta mål med alla frukostar att lära mig att nätverka, lära känna folk och bli bra på att dela ut visitkort helt enkelt.

Frukostvärdens företag har anknytning till mitt eget företags verksamhet

Har för avsikt att lägga en konferens där samt fira en födelsedag där.

Höra om nyheterna

Intressant att se vad som hänt på stället!

Intressant och går på de flesta frukostmötena

Jag kommer från stenungsund, va nyfiken plus att frukosten på Ullevi alltid är så GOD!

jag är intesserad av vad som händer i regionen, nätverksbyggande. Jag har valt att konferera på Stenungsbaden vid flera olika tillfällen i större och mindre grupper, intressant 
att höra hur de presenterar sig själva.

Jag är ny och tänker att möte med människor, äi alla lägen är alltid viktigt. Var också nyfiken på att få höra mer om Stenugnsundsbadet. fick genast tips på en 60år present.

Jobbar i branschen och vill se vad dom kan erbjuda

Ny medlem, första besök

Nyfiken på Stenungsbaden + att det var länge sedan jag var på frukostmöte.

Nätverka och höra om hur Stenungsbaden hade blivit efter renoveringen.



Platsen

Spännande lyssna och se hur det fungerar.

Stenungsbade Yacht Club intresserar mig privat.

Stenungsbaden lät intressant. Det har funnits länge och jag var nyfiken på vad som har hänt och vad som ska hända.

Var intresserad av att höra med om Stenungsbadens satsning samt för att träffa vänner/kollegor.

Verkade intressant

Ville få en uppdatering på Stenungsbadens erbjudande, samt att jag är intresserad av hur de marknadsför sig.

Världens trevligaste forum. Lätt tillgängligt. kontaktskapande.

Åker ofta på spa och bor ofta på hotell



 

 



 

 



 

 


